
BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE

FEDERALNO MINISTARSTVO TRGOVINE
MOSTAR

Broj : 0 I - I 4 -1297 -z-INl 17

Mostar, 28.l2.2017.godine

Natemelju dlanka 56. i l14.Zakona o organizaciji organa uprave u Federaciji Bosne i
Hercegovine (,,SluZbene novine Federacije BiH" broj 35/05) i dlanka 90. Zakona o
javnim nabavama (<SluZbeni glasnik BiH> broj 39114), a u svezi dlanka 4. do 9.

Pravilnika o postupku izravnog sporazuma za nabavu roba, usluga i radova u

Federalnom ministarstvu trgovine broj: 01-02-557115 od 27.03.2015. godine, Federalni
ministartrgovine do n o s i

ODLUKU
o prihvatanju ponude

Ponuda ZK OFFICE d.o.o. Mostar podnesena po pozivu za javnu nabavu radunarske i
druge opreme-kopir aparuta, putem izravnog sporazuma, prihvata se kao dovoljno
kvalificirana za uredno izvr5enje ugovora o nabavi.

Obrazloienje

Federalni ministar trgovine je donio Odluku o provedbi postupka javne nabave
radunarske i druge opreme-kopir aparat, broj 0l-14-1297-lll7 od 20.12.2017. godine,
sukladno Planu nabave za2017. godinu, Odluci broj: 0l-14-llll7 od 04.01 .2017. godine
i lzmjena i dopuna plana javnih nabavki za 2017. godinu broj 0l-14-ll-3117 od
20.12.2017. godine.

Komisija imenovana rje5enjem ministra broj: 0l-34-215117 od 20.01.2017. godine
pristupila je provedbi postupka javne nabave metodom izravnog sporazuma sukladno
Odluci i zakonskim i podzakonskim propisima o javnim nabavama u Bosni i
Hercegovini.

Na poziv za dostavu ponuda u ostavljenom roku pristigla je jedna( l ) ponuda.

Komisija je sukladno odredbama Zakona o javnim nabavama, dana 27.12.2017. godine
izvr5ila pregled dostavljene ponude, o demu je sadinjen zapisnik.

Cijena ponude za nabavu roba, radunarske i druge opreme-kopir aparata od ponudada ZK
OFFICE d.o.o. Mostar iznosi: 4.136,40 KM bez PDV-a, 4.939,59 KM sa pDV-om.


